CESRtRR L ——
NS LA A AR |
NSNS U AN ALY

NSOV A AR
N A A A A

A U AN )

EGV 30H |

ROy
LSS S S S S S




VIOV
00 -1

BESTANDTEILLISTE EGV - 30 H

D00 ~1 S L 4 W o =g

WLWMN MO RN MNP N e e e b
H OWN IO WNNHFOWXO IO~ Wk O

32

Qo
oS

W Gy
N N W

MO OO ROYT StOrON O C1 OV o da oo b W Ja o = o = W
N Je W O W ~1ITNHOTE WP H WO -1 O Ju WO = DO W

-56"

08,

dent Nr.
122.01.000
111. 02. 000
122.02.100
122.,.00.001
110,000,003
110.00.004
122.03.000
110.04.000
110.05.100
110.05.001
100.00.011
848.02.006
848.02.008
110.06.000
110.07.,.000
110.09.,001
110.08.,000

110.00.007
110.09,100

100.12.002
100.12.003
100.00.020
110,11,000
110.00,001

110.00.006

110.00.009
110.00.010
110.00,011
110.10.000
100.15.003
100.00,026

800.03.022

110.00.013
802.00.006
801.,00.006
815.05.014
815.01.,027
815,01.028
815.05,033
815.21.010
815.59.001
813.01.008
813.01.010

813.01.022

811.01.0160
811.01.016
811.01.020
812.01.008
812,01.010
812.01.022
803.02.065
111. 00, 012

823.00.016
823.00.015
855.01.003
828.01.00%2
805.01.0072
806.01.002

- 810.06.008

809.00,008
860.01,001
846.00.016

X-214838K-9

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DLIN
DIN

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

DIN
DIN

625

5416
D416

933
933
933
933
912
97

934
934

934

126
126
126
127
127
127

472

94
94

11024
714172
8187
8187

1142/72
6899

‘eilnahme
Rahmen <esch.,
Schutzgitter
Zapfwellengehause

Antriebskettenrad mit Welle

Trommmelachse
Mutter M30 ~ 2
kettenrard
Tromme l
Druckplatte mit Hebel
Striclkradsbolzen
Druckbolzen
konsol feder
Klinkenfeder
Radialtrager
Tromm elschutz

Seilerrad

Bremse

Bremsholzen
Sellerradtrager
Seilerradachse
Distanzbuchse %30
Tragerachso
Bremsschraube
Mutter M18
Druckfeder *x2 x 50

Anhangerkupplungsbolzen

- Bolzen ¥ 25

Flansch

Seilerrad
Strickrad
Kettenanschluss
Kugellagder 6206, 2
Stellschraube

Mutter KM 6

Sicherungshlech MB b
Sk-Schraube M8 ~x 18
SK-Schraube M10 x 18
SK-Schraube M10 x 30
SKk-Schraube M10 x 60
Schraube ISKT MI1IO » 16
Holzschraube 6,3 x 19
SK-Mutter M8

Sk-Mutter M10

-~ SK-Mutter M2 2

Scheibe 10
Scheibe 16
Scheibe 20
Fecderring A8
Federring AlQ
Federring A22
Seeger-Ring 62
Trom meldruckfeder

Splint *5 x 30

Splint *5 x 40
Drahtsicherung *5
Schmiernippel AM 8 x 1

Gallschekette 3/4" - 59 QGl.

Verbindungsglied 3/4°"
Drahtsell *8 1= 50m
Drahtseilklammer *8
Selilschlingeneinlage *8

“_Nylonstrick *6 1= Zm

Zzuggrief *28 x 120

Stuc }

._\‘.

E--d?_ii-—l-—-i;—_l;—i!_icljl._i;_.a.__h;_.hl_.j_ii__n?_ifl}

PO e e

b

"""'_"il"'\}i'—"

S R e e @ »

-I——-—.l

ey
ot

-2 b2
e ¥

el R B e S S-S

HHF“LL}—‘“HF—‘M[‘JI‘J



N NN NV N VA
RC S SSSS S SN
NS SSS ST

AN TN ECESN
WM ARARBNuRn A
WANNMARRRMRRR
A5 L LSS LTS TS TN
AN N N AR AN
AL LSS S LS LSS
AT CC UL CTT Y

EGV 30H




| | **w““'w*wm@qmﬁﬁhﬁﬁﬁﬁ;ggﬁﬁﬁﬁf
FORSTSEILWINDE EGV 30 H - BESTANDTEILLISTE R 1 4 /0,

cugarief - 100.00.025

Pos. Ident Nr. B e n e nnun g
1 111 01 000 Rahmen m1t Rueckesch11d 1
2 111.02.000  Shutzgitter 1
3 110.02.100 Zapfwellengehaeuse 1
4 110.02.200 Antriebskettenrad mit Welle 1
5 110.00.0083 Trommelwelle 1
6 110.00.004 Mutter M 30 x 2 1
7 110.03.000 Kettenrad 1
8 110.04.000 Seiltrommel 1
9 110.056.100 Druckplatte mit Hebe] 1
10 110.05.001 Str1ckro11enbolzen 1
11 100.00.011 Druckstift 3
12 848.02.006 Spannfeder - 100.00.018 1
13 848.02.008 Klinkenfeder - 552 1
14 110.06.000 Wellenhalter 1
15 110.07.000 Seilkorb -
16 110.09.001 Seilrolle 1
17 110.08.000 Klinkensperre 1
18 110.00.007 Sperrenbolzen 1
19 110.09.100 Seilrollengehaeuse 1
20 100.12.002 Seilrollenbolzen 1
2 1 110.09.002 Distanzbuechse g 30 2
22 100.00.020 Seilrollenwelle 1
23 110.11.000 Bremsschraube 1
24 110.00.001 Mutter M 18 ' 1
25 848.02.005 Druckfeder 4 11 x 64 - 105.00.017 1
27 110.00.009 Oberlenkerbolzen | 1
28 110.00.010 Unter]enkerbo1zen 2
29 110.00.011 Flansch 1
30 110.10.000 Strickrolle 1
31 100.15.003 Kunststoffstrickrolle 1
32 100.00.026 Kettenanschluf3 1
33 110.00.013 Stellschraube 1
34 800.03.022 Kugellager 6206.2Z DIN 625 8
35 802.00.006 “Sicherungsmutter KM 6 DIN 5416 1
36 801.00.006 Sicherungsblech MB 6 DIN 5416 1
37 815.05.014 SK-Schraube M 8 x 18 DIN 933 5
38 8156.01.027 SK-Schraube M 10 x 18 DIN 931 4
39 815.01.028 SK-Schraube M 10 x 30 DIN 931 4
40 815.05.033 SK-Schraube M 10 x 60 DIN 933 1
4 1 8156.21.010Q Schraube ISKT M10 x 16 DIN 912 2
42 816.59.001 Schraube 6,3 x 19 DIN 7972 1
43 813.01.008 SK-Mutter M 8 DIN 934 4
44 813.01.010 SK-Mutter M 10 DIN 934 1
45 813.01.022 SK-Mutter M 22 DIN 934 i
47 811.01.010 Scheibe 10 DIN 126 9
48 811.01.016 Scheibe 16 DIN 126 2
49 811.01.020 Scheibe 20 DIN 126 2
50 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 4
51 812.01.010 Federring A 10 DIN 127 0
52 812.01.022 Federring A 22 DIN 127 1
53 803.02.065 Seeger-Ring 62 DIN 472 3
54  848.02.043 Druckfeder - 110.00.012 1
56 823.00.016 Splint ¢ 5 x 30 DIN 94 2
57 823.00.015 Splint g 6§ x 40 DIN 94 2
58 855.01.003 Bolzensicherung ¢ 5 - R 3
59 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
60 805.01.002 Rollkette 3/4" - 59 Q1. | 1
6 1 806.01.002 Verbindungsglied 3/4" 1
62 810.06.008 Zugseile ¢ 8 1= 50m 1
63 809.00.008 Seilklemme @ 8 DIN 1142/72 3
64  860.01.001- Seitlkausche @ 8 DIN 6899 1
65 846.00.016 Kupplungstrick ¢ 6 1= 2m 1
66  847.00.002 ' 1



OO

WHAARRMRR RN

WARNNAARRRRRR

NS SRS OSSR
WAAN AR R AR

AMVMAAAAR AR RN

AR OO ONYY

NOU YAV AN AN

WA S S S SUSE SN

AN AN NN

AREIINCSS S S Y

vy, W, . WL WD, . . W, Wi D, W

17/05/1993



2

(\u

FORSTSEILWINDE EGV 30 H - BESTANDTEILLISTE

Pos.| ArtNr. |Bemennung | Sticke_
111.01.000 | Rahmen mit Riickeschild

6 | 11000004 |Mutter 30 x2 11
Kettenrad

| 8 | 11004000 |Seiltrommel | 1
9 | 11005100 | Kupplungshebel T 1
13 | 848.02.008 | Klinkenfeder ] 1
15 | 11007000 [Seilkorb T 1 |
110.09.001 -
|

' 18 | 110.00.007 | Klinkensperrenbolzen 1 ]
Gehiuse des Seileinlaufs .
Seilrollenbolzen o
'
Einfache Drehstrickrolle
Kunststoffrolle
KettenanschluB
Stellschraube .
34 | 800.03.022 | Kugellager 6206.2Z DIN 625 8
802.00.006 | Sicherungsmutter KM 6 DIN 5416

Pos.| ArtNr. |Benennung

'
| 44 | 81301010 [SK-Mutter 10 ~ DIN 934 | 9o
| 47 | 81101010 [Scheibe 10 ~ DIN126 | 9 |
48 | 811.01.016 [Scheibe 16 ~ DIN 126 | 2
Seeger-Ring 62 DIN 472 - -
| 54 | 848.02.043 [ Druckfeder - 110.00.012 e
| 55 | 855.02.002 | Doppelte Bolzensicherung g4 1 ]
- [ 56 | 823.00.016 DIN94
- Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412
60 | 805.01.008 | Rollkette 3/4" 12-B1 59 Gl DIN 8187 | 1 |
| 61 | 806.01.408
' Zugseile 98 1= 50 m -
Seilklammer g8 ~ DIN 1142/7
64 | 860.01.001 |Seilkausche 98 ~ DIN 6899 | 1
Kupplungsseile g6 1= 2 m
68 | 813.07.006 | Sicherungsmutter 6  DIN 985 | 1
e
R
-—12f05/1993 _—



	(1) ab 1992-01-11
	bild
	liste

	(2) ab 1992-08-14
	bild
	liste

	(3) ab 1993-05-17
	bild
	liste


